
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€351.360,00 2025 CE 502020106 Servizi di Assistenza Informatica Dott. Giuseppe Guarnieri Si

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso comporta uno
scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC SISTEMI E TECNOLOGIE
INFORMATICHE DI COMUNICAZIONE

DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

Dott. GIUSEPPE GUARNIERI Dott. GIUSEPPE GUARNIERI Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore:Sig.ra SHARON PICCHIONE

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC SISTEMI E TECNOLOGIE INFORMATICHE DI
COMUNICAZIONE

OGGETTO: Spesa per i servizi professionali specialistici di presidio On - Site per le esigenze dell'Asl Roma 1, per il
periodo gennaio - dicembre 2025, per un importo pari ad € 288.000,00 iva esclusa, corrispondenti a € 351.360,00
iva inclusa. - Operatore Economico: Soluzioni di Ingegneria Sviluppo S.r.l.s (S.I.S S.r.l.s) - CIG B9693D70B2;

Centro di Costo: BD07

Dott. GIUSEPPE GUARNIERI

Parere del Direttore Amministrativo Dr. Francesco Quagliariello

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.11 pagine di cui n.
6 pagine di allegati

Il Direttore Generale

Dr. Giuseppe Quintavalle

Il Dirigente della UOC Pianificazione Strategica, Programmazione e Controllo di Gestione, con la
sottoscrizione del presente atto, attesta la coerenza della dichiarazione riferita alla spesa di cui al presente
provvedimento del "funzionario addetto al controllo del budget" rispetto alla nota prot. n. 34857 del
26/02/2025



                                                              

  

IL DIRETTORE SOSTITUTO U.O.C. SISTEMI E TECNOLOGIE INFORMATICHE E DI COMUNICAZIONE 

 

  
VISTA        la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si è 

provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 a 
far data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31.12.2015 e dal 
DCA n. 606 del 30.12.2015; 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio TOOOO6 del 10 gennaio 2025 con il quale è stato 

nominato Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il dott. Giuseppe 
Quintavalle; 

 
        nelle more della sua completa attuazione che avverrà con opportuna gradualità, l’Atto di 

Autonomia Aziendale, adottato con Deliberazione n. 377 del 04/04/2025, approvato con 
Delibera di Giunta Regionale del 8 maggio 2025, n. 296 e pubblicato sul BURL n. 38 del 
13/05/2025;  

 
VISTA  la Delibera n. 138 del 25/02/2025 avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e 

conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi” con la 
quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze nell’adozione degli atti amministrativi; 

 
VISTO il d.lgs. 36 del 31 marzo 2023 “Codice dei contratti pubblici” s.m.i.; 
 
PREMESSO CHE con Delibera n. 564 del 20/07/2023 la Asl aderiva all'Accordo Quadro Consip "Servizi 

applicativi in ottica cloud e PMO- Lotto 2" (Cig madre 82106098E2) - ID 2212" con il Fornitore 
RTI Enterprise Services Italia S.r.l., Claranet S.r.l, Datamanagement Italia S.p.A, Eustema S.p.A, 
Net Service S.p.A, Parsec 3.26 S.r.l, Sicilia Sistemi Tecnologie S.r.l, per l'affidamento dei servizi 
di sviluppo di applicazioni e supporto specialistico, per le esigenze della Asl Roma 1 - Importo 
complessivo pari ad € 8.020.621,46 iva esclusa (€ 9.785.158,18 iva inclusa) per 48 mesi (dal 
01/09/2023 al 31/08/2027) - CIG Derivato 9961252D2F; 

 
 la Asl Roma 1, con l’adesione all’Accordo Quadro sopracitato, prevedeva l’erogazione di 

servizi professionali specialistici quali Project Management per la gestione di progetti 
complessi, consulenza statistica e normativa regionale e nazionale, servizi ed assistenza 
operativa, ecc.; 

 
CONSIDERATO che da una successiva analisi delle attività suindicate è stato valutato che le stesse non fossero 

in linea con i servizi offerti dall'Accordo Quadro Consip Servizi applicativi in ottica cloud e 
PMO- Lotto 2" (Cig madre 82106098E2) - ID 2212, di cui alla Delibera n. 564/2023; 

 
 che è ancora concreta e attuale l’esigenza di mantenere i servizi suindicati e che, pertanto, è 

stata attivata la procedura di adesione all’Accordo Quadro per l'affidamento dei Servizi di 
System Management – edizione 4 – ID 2710; 

 
TENUTO CONTO che, per l’anno 2025, ai fini delle attività previste dall’Azienda si è reso necessario assicurare 

la continuità operativa dei servizi professionali On Site di cui ai punti precedenti, da parte 
della ditta Soluzioni di Ingegneria Sviluppo S.r.l.s (S.I.S S.r.l.s); 

 



 

  

 che la Ditta Soluzioni Ingegneria Sviluppo Srls presentava una quotazione economica e tecnica 
di € 288.000,00 iva esclusa, corrispondente ad € 351.360,00 iva inclusa (All.1); 

 
 che come risulta dalla nota di congruità allegata, l’importo indicato è coerente con l’attività 

espletata (All.2); 
  
DATO ATTO   che, come previsto dalla normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari, di cui alla legge n. 

136/2010, si è ottemperato alla generazione del CIG B9693D70B2;  
 
   che, pertanto, il costo complessivo derivante dal presente provvedimento, per un importo 

pari a € 288.000,00 iva esclusa, corrispondente ad € 351.360,00 iva inclusa, verrà imputato 
sul CE 502020106 – Bilancio 2025; 

 
che, per l’anno 2025, il CE 502020106 presenta la seguente situazione economica:  
 

Budget assegnato     €    19.489.000,00  
Budget già impegnato     €    23.252.483,84 
Importo impegnato con il presente atto  €         351.360,00 
Scostamento                -  €     4.114.843,84     

 
che con riferimento allo scostamento negativo, si precisa che lo stesso deriva dalla 
contabilizzazione di contratti avviati, la cui spesa, a fronte del budget assegnato ai CCS con 
nota protocollo n. 34857 del 26/02/2025 e successiva azione correttiva richiesta con nota 
prot. n. 167960 del 10/10/2025, non può essere ridotta perché si tratta di una spesa non 
prevista in sede di pianificazione e da un’attenta analisi non si hanno risparmi da altri contratti 
attivi; 
 
che si è reso necessario procedere con il servizio suindicato per garantire il buon 
funzionamento della pubblica amministrazione e delle organizzazioni complesse, in 
particolare per raggiungere gli obiettivi strategici, migliorare la qualità dei servizi offerti, 
ottimizzare l’uso delle risorse pubbliche e supportare la decisione politica e gestionale 
dell’azienda; 

 
ATTESO  che il Responsabile del Procedimento è il Dott. Giuseppe Guarnieri, Direttore sostituto della 

U.O.C. Sistemi e Tecnologie Informatiche e di Comunicazione, cui compete la verifica e 
l’accertamento della regolarità e qualità della fornitura resa, anche ai fini della liquidazione; 

 
ATTESTATO CHE  il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 

totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei 
criteri di economicità e di efficacia di cui all’art., 1, comma 1, della legge 241/1990 e 
successive modifiche ed integrazioni; 

 
 
 

PROPONE 

 
Per i motivi espressi in narrativa che s’intendono integralmente riportati: 
 



 

  

di attestare, i servizi professionali specialistici di presidio On- Site per le esigenze dell’Asl Roma 1, per il periodo 
gennaio - dicembre 2025, per un importo pari ad € 288.000,00 iva esclusa, corrispondenti a € 351.360,00 iva inclusa. 
– Operatore Economico: Soluzioni di Ingegneria Sviluppo S.r.l.s (S.I.S S.r.l.s); 
 
di dare atto che il costo complessivo derivante dal presente provvedimento, per un importo pari a € 288.000,00 iva 
esclusa, corrispondente ad € 351.360,00 iva inclusa, verrà imputato sul CE 502020106 – Bilancio 2025; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei dati 
personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità 
di pubblicazione; 
 
 
Il Responsabile del procedimento      Il Direttore Sostituto della U.O.C.                               Il Direttore  
                                                                 Sistemi e Tecnologie Informatiche          Dipartimento Tecnico Patrimoniale 
                                                                            e di Comunicazione 

Dott. Giuseppe Guarnieri                        Dott. Giuseppe Guarnieri                          Ing. Paola Brazzoduro 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

IN VIRTÚ dei poteri previsti: 

- dall’art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii; 

- dall’art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii; 
 
nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00006 del 10 
gennaio 2025; 
 
Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio indicata; 
 
PRESO ATTO che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che 
lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo 
per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive 
modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge 241/1990 
e successive modifiche ed integrazioni; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 
 
 

DELIBERA 

 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto: “Spesa per i servizi professionali specialistici di presidio 
On- Site per le esigenze dell’Asl Roma 1, per il periodo gennaio - dicembre 2025, per un importo pari ad € 288.000,00 
iva esclusa, corrispondenti a € 351.360,00 iva inclusa. – Operatore Economico: Soluzioni di Ingegneria Sviluppo S.r.l.s 
(S.I.S S.r.l.s) - CIG B9693D70B2” e conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte 
integrante del presente atto: 
 



 

  

di attestare, i servizi professionali specialistici di presidio On- Site per le esigenze dell’Asl Roma 1, per il periodo 
gennaio - dicembre 2025, per un importo pari ad € 288.000,00 iva esclusa, corrispondenti a € 351.360,00 iva inclusa. 
– Operatore Economico: Soluzioni di Ingegneria Sviluppo S.r.l.s (S.I.S S.r.l.s); 
 
di dare atto che il costo complessivo derivante dal presente provvedimento, per un importo pari a € 288.000,00 iva 
esclusa, corrispondente ad € 351.360,00 iva inclusa, verrà imputato sul CE 502020106 – Bilancio 2025; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei dati 
personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità 
di pubblicazione; 
 
Il Direttore della struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone altresì la 
relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Giuseppe Quintavalle 

Firmata digitalmente 
 



Soluzioni ingegneria sviluppo srls Via Campo Farnia, 130– 00178 Roma – 
P. Iva 13352331006 - R.E.A. 1440790 - Tel. Fax +39 06 78.20.355 e-mail:info@sissrls.it 

 

 

 
 
 
 

Spett.le ASL Roma 1 
V. Ariosto, 3-9, 

00185 Roma RM 
 
 

 
Roma 13/11/2025 
Prot. RM1_02_2025 

 
 

Offerta Software e Presidio On Site presso ASL RM1 

 
1. Oggetto, durata e valore della fornitura 

La presente offerta è per la fornitura dei servizi professionali specialistici di presidio On-Sit 
 
 

 
1.1. Organizzazione del Team 

 
 

La comprensione delle esigenze, propedeutica alla definizione degli obiettivi dell'analisi, è un processo 
complesso che necessita l'interazione di varie figure tra loro interdipendenti. 
Infatti, per presentare al management aziendale un quadro esaustivo del fenomeno sanitario, è di frequente 
necessario integrare i vari flussi tra loro (prestazioni specialistiche, dipartimento di salute mentale, consumo 
di farmaci, ospedalizzazione, ecc.) tramite l’interazione delle diverse figure professionali fornite dalla SIS Srls. 

Le esigenze del management vengono comprese e concordate attraverso meeting interlocutori, sopralluoghi 
nel caso di decisione di allocazione/dimensionamento dell'attività, analisi approfondita della normativa di 
riferimento tutto nel rispetto degli obiettivi fissati in sede regionale ed aziendale. 

 
Particolare rilevanza, e nel contempo punto di forza, viene attribuita alla fase di audit da parte del team, che 

mailto:info@sissrls.it


Soluzioni ingegneria sviluppo srls Via Campo Farnia, 130– 00178 Roma – 
P. Iva 13352331006 - R.E.A. 1440790 - Tel. Fax +39 06 78.20.355 e-mail:info@sissrls.it 

 

 

 
consiste nella identificazione, analisi e perimetrazione dei problemi e nell’individuazione delle possibili 
strategie (organizzative, contrattuali, economiche e tecnologiche) per ottenere miglioramenti/adeguamenti 
delle proprie capacità di gestione dei servizi per il soddisfacimento del cliente. 

I servizi svolti on site a stretto contatto con i responsabili delle singole unità organizzative sono: 
• project management per la gestione di progetti complessi che si occupa della pianificazione temporale e 

controllo delle attività e della gestione delle risorse e dei costi 
• consulenza statistica con l'ausilio di esperti di statistica demografica/economica per la definizione di 

indicatori per il monitoraggio della salute della popolazione/controllo costi 
• consulenza normativa con l'ausilio di esperti di normativa regionale e nazionale, letteratura scientifica e 

linee guida 
• elaborazione e data mining con l'ausilio di esperti della struttura del DWH aziendale e più in generale di 

strumenti di gestione base dati (Microsoft Access, PL-SQL). 
Oltre alle conoscenze tecnologiche le risorse hanno una profonda conoscenza dei flussi informativi 
sanitari. Gli stessi saranno responsabili della elaborazione della Base Dati e successivamente 
dell'implementazione del flusso nel WareHouse aziendale con gli specifici Data-Mart incardinati, 
aggiornati dai flussi informativi di quelle strutture aziendali e private convenzionate che svolgono 
stabilmente attività specialistica integrati dai flussi collegati con i dati relativi al personale sanitario e 
parasanitario operante in ciascuna struttura. Gli stessi inoltre si occuperanno di suggerire soluzioni di 
storage per la sanità elettronica ed in particolare per il fascicolo sanitario elettronico. 

• Servizi ed assistenza operativa con l'ausilio di consulenti che recepiscono gli input del gruppo di lavoro e 
portano a compimento il lavoro di elaborazione report/grafici. Gli stessi provvedono con l'ausilio della 
tecnologia aziendale Younuity a rendere gli output disponibili a tutti gli interessati privilegiando la 
diffusione digitale. E' inoltre compito degli stessi assistere le unità organizzative aziendali 
nell'espletamento delle loro funzioni istituzionali. 

 
 
1.2. Dettaglio Attività 

 
UOC Gestione Flussi Informativi Sanitari e Analisi processi assistenziali 
Riferimento Dott.ssa Mammarella 

Creazione archivi 

- Sies (mensile) 

- Radr (mensile) 

- FLUSSO CONSUMO DM (mensile) 

- RIS (trimestrale) 

- Codici Bianchi (mensile) 

mailto:info@sissrls.it


Soluzioni ingegneria sviluppo srls Via Campo Farnia, 130– 00178 Roma – 
P. Iva 13352331006 - R.E.A. 1440790 - Tel. Fax +39 06 78.20.355 e-mail:info@sissrls.it 

 

 

 
 
 

Elaborazione reportistica 

- Report Lungodegenza (mensile) 
- Report Riabilitazione (mensile) 
- Report Centro Trapianti S Filippo Neri e S. Spirito (trimestrale) 
- REPORT CONSUMO DM (mensile) 
- REPORT FILE F (mensile) 
- REPORT SDO SOSPESE (mensile) 
- REPORT MONITORAGGIO ATTIVITA' SIES (trimestrale) 
- REPORT SIO - SIES CON IDICATORI SINTETICI (mensile) 
- Report Intervento Femore (mensile) 
- Report ufficio Crediti (mensile) 
- Report Cardiologia (mensile) 
- Report Ortopedia (mensile) 
- Report Prestazioni in Classe A erogate in 30gg. (mensile) 

Elaborazione File Controllo Sioxl 
Elaborazione Piani Di Lavoro Ogni Dieci Giorni Del Mese 
Invio Piani Di Lavoro A Tutti I Presidi Pubblici Afferenti Alla Asl Roma 1 
Scarico Mensile Del Flusso Sias Dati Dal Portale Regionale Flowmanager 
Carico Mensile Flusso Sias Sul Portare Siasxl 
Elaborazione Ed Analisi Tracciato Siasxl 
Controllo E Risoluzione Errori Presenti Sul Tracciato Siasxl (Pac, Prestazioni Inserite 
Inserimento Dati Definitivi Del Flusso Sias Ed Invio Alla Regione Lazio 
Elaborazione, Analisi Ed Invio File Xml Al Ministero Delle Finanze 
Scarico E Creazione Database Del Flusso Sias Per Le Strutture Private Accreditate, Per Le 
Analisi Dati Recup Trimestrale E Creazione Report Divisi Per Uoc, Dipartimento E 
Analisi Dati Sias Trimestrale E Creazione Report Divisi Per Uoc, Dipartimento E Presidio 
Aggiornamento Mensile Database Utile All'elaborazione Dei Report Trimestrali Delle 
Assegnazione Codici Soggetto Prescrittore 
Abilitazione E Configurazione Utenze Sismed 
Scario Dati Archivio Sio (Mensile) 

mailto:info@sissrls.it


Soluzioni ingegneria sviluppo srls Via Campo Farnia, 130– 00178 Roma – 
P. Iva 13352331006 - R.E.A. 1440790 - Tel. Fax +39 06 78.20.355 e-mail:info@sissrls.it 

 

 

 
 
 

UOC Controllo di Gestione 
Riferimento Dott. Baccari 

- Inserimento atti extrasistema sul sistema amministrativo contabile aziendale (C4H); 
- Inserimento atti pluriennali sul sistema amministrativo contabile aziendale (C4H); 
- Inserimento atti pluriennali con tracciato Excel per importazione sul sistema amministrativo 
contabile aziendale (C4H); 
- Inserimento Conto e CCS in anagrafica; 
- Attività di trasferimento/modifica di budget su atti già adottati; 
- Assegnazione budget definitivo 2025 ai CCS sul sistema amministrativo contabile aziendale (C4H); 
- Verifica attestazione copertura economica atti deliberativi alla firma. 

Uoc Budget E Controllo Erogatori Privati 
Riferimento Dott.ssa Lucchetti 

 
- Registrazione E Controllo Incrociato Tramite Coa Dei Flussi Rsa 
- Gestione Fatture - Rsa - Specialistica Case Di Cura - Liste Di Attesa - Saldi Anni Precedenti - 

Prospetto Di Autorizzazione E Liquidazione Tramite C4h Delle Fatture, Entro 25 Giorni Dalla 
Registrazione 

- Creazione Ordini Di Acquisto Elettronici Tramite C4h Ed Invio Nso – Specialistica Ed 
Accreditati 

- Download E Registrazione Delle Fatture Su File Contabilità 
- Controllo Budget Delle Strutture Accreditate 
- Calcolo Dati Di Produzione - Superamento Dei Budget E Rendicontabile Fatturabile Ai Fini 

Della Richiesta Di Saldo Positivo O Negativo Anni Precedenti 
- Recupero Somme Non Dovute Saldi 2018/2019/2020/2021/2022/2023 E Relativo 

Abbinamento Su C4h Di Note Di Credito 
- Gestione Dello Stock Di Debito 
- Preparazione E Invio Tramite Protocollo Delle Lettere Dei Saldi Anni Precedenti E 

Superamento Budget 
- Protocollazione Note In Partenza Ed Interne 
- Controllo Dei Requisiti Tecnici Della Correttezza Delle Fatture Da Liquidare (Tripletta Nso) 
- Gestioni Rapporti Con Le Strutture Accreditate, Richieste Flussi E Note Di Credito 
- Lettere Saldi + Allegati E Richieste Nc Saldi Specialistica 
- Liquidazione Fatture Di Strutture Appartenenti Al Progetto Abbattimento Liste Di Attesa - 

Aziendale E Regionale 

mailto:info@sissrls.it


Soluzioni ingegneria sviluppo srls Via Campo Farnia, 130– 00178 Roma – 
P. Iva 13352331006 - R.E.A. 1440790 - Tel. Fax +39 06 78.20.355 e-mail:info@sissrls.it 

 

 

 
- Stock Di Debito 
- File Intercompany Rsa 

 

 
2. Termini e Condizioni 

Le forniture si intendono così erogate: 

Servizi professionali specialistici di presidio On-Site decorrenza dal 01/01/2025 al 31/12/2025 

per un importo pari a 288.000,00€ oltre IVA(Duecenottantottomila/00) 

L’offerta è ferma e fissa con Fatturazione Mensile (24.000€ oltre Iva) a saldo a 60 giorni d.f.f.m. 

 
2.1. Referente 

Per la presente offerta il Referente è : 

Antonio Balducci Responsabile Commerciale Cell. 3664650185 

e-mail: baldant@gmail.com 

2.2. Riservatezza e confidenzialità 

La SIS garantisce la massima riservatezza nel trattamento delle informazioni che saranno ricevute dalla 
Engineering per lo svolgimento di questo progetto. 

2.3. Foro Competente 

Per qualsiasi controversia il foro competente è quello di Roma. 

2.4. Validità dell’offerta 

La presente offerta è valida 90 giorni dalla data di presentazione. 

(L’Amministratore ) 

 
Soluzioni Ingegneria Sviluppo 

mailto:info@sissrls.it
mailto:baldant@gmail.com


 

ASL ROMA 1 
Sede Legale 
Borgo S. Spirito, 3 
00193 Roma 
www.aslroma1.it  
P.iva 13664791004 

Dipartimento Tecnico Patrimoniale 

UOC Sistemi e Tecnologie Informatiche e di Comunicazione 
e-mail:  uocsti@aslroma1.it 
 

 

 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE 
UOC Sistemi e Tecnologie Informatiche e di Comunicazione 
     
 
 
 
        
        
          
OGGETTO: dichiarazione congruità. 

 
  
 

In riferimento all’offerta della società Soluzioni di Ingegneria Sviluppo S.r.l.s (S.I.S S.r.l.s), per i servizi 

professionali specialistici di presidio On- Site per le esigenze dell’Asl Roma 1, per il periodo gennaio - dicembre 

2025 – Spesa complessiva € 288.000,00 iva esclusa, corrispondenti a € 351.360,00 iva inclusa, si dichiara che la 

stessa risulta essere congrua sia dal punto di vista economico che tecnico. 

 

   
 

             U.O.C. Sistemi e Tecnologie Informatiche 

                             e di Comunicazione 
                         Il RUP 
 

                                  Dott. Giuseppe Guarnieri 

 

 

mailto:uocsti@aslroma1.it

	Offerta Software e Presidio On Site presso ASL RM1
	1.1. Organizzazione del Team
	1.2. Dettaglio Attività
	UOC Controllo di Gestione Riferimento Dott. Baccari
	Uoc Budget E Controllo Erogatori Privati Riferimento Dott.ssa Lucchetti

	2. Termini e Condizioni
	2.1. Referente
	2.2. Riservatezza e confidenzialità
	2.3. Foro Competente
	2.4. Validità dell’offerta


		2025-12-12T12:44:14+0000
	GIUSEPPE GUARNIERI


	DELRGNUM: 1771
	DELRGDAT: 23/12/2025
		2025-12-18T09:47:29+0100
	GIUSEPPE GUARNIERI


		2025-12-18T09:48:24+0100
	GIUSEPPE GUARNIERI


		2025-12-18T09:49:12+0100
	GIUSEPPE GUARNIERI


		2025-12-18T11:59:34+0100
	PAOLA BRAZZODURO


		2025-12-18T17:31:12+0100
	GIORGIO BACCARI


		2025-12-22T08:47:40+0100
	FRANCESCO QUAGLIARIELLO


		2025-12-22T11:43:03+0100
	GENNARO D'AGOSTINO


		2025-12-22T17:48:10+0100
	GIUSEPPE QUINTAVALLE




